
Breve definizione

Designazione dell'articolo
Marca

Emmi panna intera 35%, pastorizzato, 1 l
Emmi

N° art. 024301

EAN Code 7610900053278

Ingredienti PANNA INTERA Svizzera, addensante (carragenina).

Allergeni
Contiene allergenico: latte, lattosio

Regime alimentare Vegetariano

Imbottagliato in Svizzera

Dichiarazione secondo l'ODAgr

Marchio
Swissmilk Green Suisse Garantie

Etichettatura nutrizionale 100 g / 100 ml  contenere un valore medio

Valore energetico kj 1382 Carboidrato 3 g
Valore energetico kcal 335 di cui zuccheri 3 g
Grasso 35 g Fibre 0,0 g

di cui acidi grassi saturi 21 g Proteina 2.1 g
di cui acidi grassi monoinsaturi 0,0 g Sale 0.06 g
di cui acidi grassi polinsaturi 0,0 g

Conservabilità / conservazione Conservare a non oltre 6 °C e al riparo dalla luce.

Data / Ditta
11.04.2024

Questo documento è stato redatto

digitalmente ed è valido senza firma.

Prodega/Transgourmet
Transgourmet Svizzera SA
3302 Moosseedorf

Indicazione legale
In Svizzera tutte le disposizioni valide e legali saranno effettuate al momento della redazione del documento.
L'attualità dei dati non è garantita. Come dichiarazione vincolante, sono valide le indicazioni sull'imballaggio.


